



خرید املاک به نام خواهر با پول سرقتی

اعضای دو باند سرقت منازل که با دستبرد به ۸۵ واحد مسکونی ثروت میلیاردری به جیب زده بودند با کشف یکی از سرقت‌ها متلاشی شدند. متهم اصلی پرونده با پول‌های سرقتی املاک زیادی به نام دو خواهرش خریده است.

سردار علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: چندی قبل مأموران پلیس آگاهی تهران از وقوع چند سرقت منزل باخبر شدند و در این باره تحقیق کردند. تحقیقات پلیس بعد از بررسی دوربین‌های مدارسسته نشان داد سارقان دو مرد جوان هستند که به شیوه‌های مختلف وارد منازل می‌شوند و پول و طلا سرقت می‌کنند. در شاخه دیگری از تحقیقات مأموران موفق شدند یکی از سارقان را شناسایی کنند. متهم از مجرمان حرفه‌ای بود که بعد از فروش اموال سرقتی، پول آن را به حساب دو خواهرش وارز کرده و املاک زیادی هم به نام آنها خریده بود. با کامل شدن بررسی‌ها در این‌باره، مأموران موفق شدند مخفیگاه متهم را شناسایی و او را به همراه دو خواهرش بازداشت کنند. متهم در بازجویی‌ها اعتراف کرد که با همدستی دوستش موفق به سرقت از ۲۵ خانه شده است.

در شاخه دیگری از تحقیقات، مأموران پلیس با اطلاعاتی که متهم بازداشت شده در اختیارشان گذاشت، همدست او را هم شناسایی کردند. تحقیقات پلیس نشان داد متهم وقتی از بازداشت همدستش باخبر شده بود با تشکیل باند تازه‌ای شروع به سرقت کرده است که مخفیگاهش را شناسایی و او را دستگیر کردند. متهم در بازجویی‌ها گفت که بعد از دستگیری همدستش موفق شده با همدستی سه عضو باندی که تشکیل داده با ۶۰ خانه دیگر سرقت کند. تحقیقات پلیس برای بازداشت سه عضو متواری باند در جریان است.

سرقت طلای زنان با تهدید اسلحه و اسپری فلفل

مرد موتورسوار که با تهدید اسلحه و اسپری فلفل طلای زنان رهگذر را در اصفهان سرقت می‌کرد، بازداشت شد. به گزارش «جوان»، چندی قبل شکایت‌های مشابهی درباره سرقت طلای زنان به مأموران پلیس آگاهی اصفهان گزارش شد. یکی از شاکیان گفت: در حال عبور از خیابان بوم که موتورسواری راهم را سد کرد. او با اسلحه مرا تهدید کرد و خواست طلاهایم را تسلیم او کنم که از ترس قبول کردم و طلاهایم را به او دادم و بعد از سرقت طلاهایم گریخت. با مطرح شدن شکایت‌های مشابه در این باره، مأموران پلیس موفق شدند با اطلاعاتی که شاکیان در اختیارشان گذاشته بودند و با بررسی دوربین‌های مدار بسته، متهم را شناسایی و او را بازداشت کنند. مأموران در بازرسی از مخفیگاه متهم یک اسلحه کمری، قمه، قداره و اسپری فلفل کشف کردند. سرهنگ حسین تریان، رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهم جریان دارد.

مرگ راننده بی احتیاط در تصادف با چراغ برق

تصادف خودروی سواری ال ۹۰ با چراغ برق در کرج، مرگ راننده و زخمی شدن دو سرنشین خودرو را به همراه داشت. سرهنگ حمداله رحمتی پور، رئیس پلیس راهور استان گفت: روز گذشته مأموران پلیس راهور از حادثه زانندی در بلوار شهید بهشتی به سمت کمالشهر کرج با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد سواری ال ۹۰ در تصادف با چراغ برق دچار حادثه شده است و در جریان آن راننده که مردی ۵۸ ساله بود، به دلیل شدت جراحات فوت شده و دو سرنشین آن هم مجروح شده‌اند. هم‌زمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی و انتقال مجروحان حادثه به مراکز درمانی، علت حادثه عدم توانایی راننده در کنترل خودرو و اعلام شد.

قاتل: همسرم دق کرد و فوت شد

آزمین بینا

مرد جوانی که متهم است هنگام درگیری در حالت مستمی یکی از دوستان صمیمی‌اش را به قتل رسانده در بازجویی‌ها گفت که پس از حادثه همسر بسیار ناراض شد و جانش را از دست داده است.

چند روز قبل مأموران پلیس تهران به قاضی محمد مهدی براعه، بازرس ویژه قتل دادرسی امور جنایی تهران تلفنی خبر دادند مرد جوانی که مدتی قبل در درگیری زخمی شده بود، بر اثر شدت جراحات در بیمارستان فوت کرده است.

با اعلام این خبر، بازرس جنایی همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی بیمارستان شدند و در آنجا با جسد مرد ۲۹ ساله‌ای به سهیل روبه‌رو شدند که به گفته تیم پزشکی بر اثر ضربه مغزی به کام مرگ رفته بود.

بررسی‌ها نشان داد سهیل روز چهارشنبه دهم خردادماه امسال در درگیری با یکی از دوستانش به نام اردلان در یکی از خیابان‌های جنوبی تهران از ناحیه سر به شدت زخمی و برای درمان به بیمارستان منتقل می‌شود. مقتول در این مدت بر اثر ضربه‌ای که با جسد سخته به سرش وارد می‌شود، به کام می‌رود و در نهایت پس از گذشت حدود پنج ماه از حادثه روی تخت بیمارستان فوت می‌کند.

درگیری در حالت مستمی تحقیقات میدانی و گفته‌های شاهدان عینی حکایت از آن داشت مقتول و قاتل روز حادثه هر دو مست بودند و این درگیری را رقم می‌زند و پس از حادثه هم اردلان به جرم ضرب و جرح در درگیری بازداشت و روانه زندان می‌شود.

بدین ترتیب با اعلام خبر قتل مرد جوان پرونده برای بررسی در اختیار تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت و تیم جنایی در نخستین گام متهم را برای تحقیقات از زندان به اداره پلیس منتقل کردند.

متهم صبح دیروز برای تحقیق به دادرسی



امور جنایی تهران منتقل شد و مقابل قاضی محمد مهدی براعه، بازرس شعبه سوم با اظهار شیمانی به قتل دوست سهیل اعتراف کرد. قاتل در ادامه برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

گفت‌وگو با قاتل روی صندلی نشسته است و سرش را پایین انداخته و گهگاهی با آستین پیراهنش اشک‌هایش را پاک می‌کند. وقتی از او علت گریه‌اش را سؤال می‌کنم، می‌گوید مصرف مشروب زیاد کرده و در حالت مستی دوستم را به قتل رساندم و همسرم پس از این حادثه دق کرد و مرد.

اردلان چرا دوست صمیمی‌ات را به قتل رساندی؟

سهیل دوست صمیمی من بود و ماصلاً با هم هیچ مشکل و اختلافی نداشتیم و روز حادثه هم هر دو مست بودیم و این حادثه مرگبار رخ داد و گر نه ما همیشه پشت هم بودیم و هیچ کسی

بعد دنبال همسرم رفتم تا او را به خانه یکی از بستگانم ببرم. با همسرم داخل کوچه بودیم که موتورسیکلتی با دو سرنشین به ما نزدیک شد و متوجه شدم ترک‌نشین سهیل است. سهیل وقتی ما را دید از موتورسیکلت پیاده شد و به طرف مغازه سوپرمارکتی رفت و دو عدد شیشه نوشابه برداشت و شکست و با داد و فریاد به سرش چند ضربه زد. سرش خونی شد و به طرف من حمله کرد. همسرم خیلی ترسید و جیب می‌زد که او را از خودم دور کردم و بعد برای دفاع از خودم چوپدستی از فضای سبز برداشتم و ضربه‌ای به سر سهیل زدم. فکر نمی‌کردم با یک ضربه خوب او بمیرد. به هر حال او راهی بیمارستان شد و من هم راهی زندان شدم تا اینکه چند روز قبل در زندان به من خبر دادند دوستم سهیل فوت کرده است.

چرا گریه می‌کنی؟

من در این حادثه هم دوستم را از دست دادم و هم همسرم را که به خاطر من دق کرد و مرد. وقتی به یاد همسرم می‌افتم، گریه‌ام می‌گیرد. البته می‌دانم گریه فایده‌ای ندارد.

چرا دق کرد؟

حدود یک سال قبل در پمپ بنزینی مشغول به کار شدم و بعد هم از دواج کردم تا سر و سامان بگیرم. همسر پنج ماهه باردار بود و هر دو برای می‌خوردیم و روز حادثه کنار باغچه‌ای در نزدیکی خانه یکی از دوستان مشترک کمان چند نفری مشروب می‌خوردیم که سهیل هم به جمع ما اضافه شد. او حال خوشی نداشت و روی پاهایش نمی‌توانست بایستد و معلوم بود مشروب خورده و مواد هم مصرف کرده است. او می‌خواست دوباره مشروب بخورد که احتمال دادم حالش بدتر می‌شود. به او گفتم اجازه نمی‌دهم، مشروب بخورد. او زیاد روی می‌گرد و من هم فکر کردم برایش خطرناک است و به او اجازه ندم که به من فحش ناموسی داد. عصبانی شدم و در حالت مستی سیلی به صورتش زدم و با هم درگیر شدیم. اما دوستانم خیلی زود ما را جدا کردند و او هم از محل رفت. نیم ساعت خود را نمی‌بخشم.

تلاش پزشکان ثمری نداشت، آرمیتا درگذشت

اجازه دهند درباره ماهیت اتفاقی که افتاده فکر کنند. این رسانه‌ها در مدت ۲۸ روزی که آرمیتا در کاما بهسر می‌برد تلاش خود را به کار گرفتند تا قدرت تفکر آنها را به دست بگیرند و به مخاطبانشان القا کنند حقیقت در پس اتفاقی که در مترو برای آرمیتا رقم خورده پنهان شده است تا جایی که صراحت فیلم منتشر شده از ماجرا را هم از نظر مخاطبانشان دور نگه داشتند. این جریان رسانه‌ای تلاش خود را با دنبال کردن خط سیری که در ماجرای مهسا امینی رقم خورده بود، دنبال و سعی کرد با به اشتراک گذاشتن موضوعاتی مثل دختر بودن آرمیتا و بررنگ کردن انگیزه‌های دروغین مثل برخورد بسا بی‌حجابی به اهداف خود نزدیک شوند. از منظر این رسانه‌های معاند مرگ آرمیتا، ریزش آوار متروپل، سیلاب امامزاده دابو، زلزله وزرقان یا هر حادثه و رویداد طبیعی و اجتماعی که در جغرافیای ایران رقم بخورد به راحتی به مناسبات سیاسی و حاکمیتی پیوند زده می‌شود، اما وقوع همین حوادث در کشور خیر تلاش کردند با بهره‌برداری از وضعیت دختری بیمار، خوراک ذهنی مخاطبانشان را فراهم کنند. بدون اینکه به مخاطبانشان



گرفت و از اولین روز حادثه تلاش این رسانه‌ها بر آن بود که از موضوعی اجتماعی، خط سیر تازایی برای حمله به ساختار حاکمیت دنبال شود. اینترنشنال و بی‌بی‌سی به رقابت آنها برای سیاه‌نمایی مناسبات اجتماعی شدت بیشتری گرفته است با وسواس بیشتری خبرهای مربوط به حادثه را دنبال و دنبال کردن واژه به واژه خیر تلاش کردند با بهره‌برداری از وضعیت دختری بیمار، خوراک ذهنی مخاطبانشان را فراهم کنند. بدون اینکه به مخاطبانشان

تلاش تیم پزشکی برای نجات آرمیتا گراوند، دانش آموز نوجوان که به دلیل افت فشار در قطار متروی تهران در زمین سقوط کرده و به کام رفته بود، ثمری نداشت و او ۲۸ روز پس از وقوع حادثه فوت کرد.

صبح ۹ مهرماه، آرمیتا گراوند مطابق قرار هر روز خود با دوستانش وارد ایستگاه متروی شهدا شد تا همراه دو همکلاسی‌اش به مدرسه برود. هم‌زمان با رسیدن دو همکلاسی او، آنها به سمت قطاری که در حال حرکت بود، رفتند. هنوز ثانیه‌هایی از وارد شدن آنها به واگن آخر نگذشته بود که ناگهان آرمیتا حالش شد و به زمین سقوط کرد، به‌طوری‌که سرش به لبه سکو برخورد کرد. با وقوع حادثه و براساس فیلم منتشر شده، دوستان آرمیتا او را داخل واگن به سکو منتقل کردند و منتظر رسیدن امدادگران اورژانس ماندند که مسافران آنها را از وقوع ماجرا باخبر کرده بودند. قبل از رسیدن امدادگران پلیس آصفهان به محل حادثه برای پزشکی مهارت داشت برای احیای آرمیتا دست به کار شد تا اینکه با رسیدن امدادگران اورژانس، خدمات اولیه درمانی روی دختر نوجوان صورت گرفت و آرمیتا به نزدیک‌ترین

مظنون: قاتلان مرد موادفروش را نمی‌شناسم



زنی که در جریان قتل مرد موادفروش بازداشت شده، مدعی است عاملان قتل را نمی‌شناسد.

به گزارش «جوان»، ساعت ۳ باامداد جمعه پنجم آبان‌ماه، رهگذرانی در حال عبور از پایانه اتوبوسرانی در نزدیکی بزرگراه بسیج متوجه درگیری زوئین سه مرد جوان شدند و موضوع را به پلیس خبر دادند.

با اعلام این خبر به سرعت تیمی از مأموران پلیس راهی محل شدند و دریافتند در این درگیری مرد جوانی با چاقو به شدت زخمی و به بیمارستان منتقل شده است و ضاربان هم که مرد جوان بودند پس از حادثه با موتورسیکلت از محل گر بخته‌اند.

مأموران در ادامه برای تحقیق بیشتر به بیمارستان رفتند و متوجه شدند تلاش تیم پزشکی برای نجات جان مرد جوان که پرویز نام داشت، نتیجه‌ای نداد و او بر اثر شدت خونریزی فوت کرده است. بدین ترتیب پس از اعلام خبر قتل مرد جوان، قاضی موسی رضازاده، بازرس ویژه قتل دادرسی امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به محل رفتند و تحقیقات خود را درباره این حادثه آغاز کردند.

مرد خلافکار

مأموران پلیس در بررسی‌های میدانی خود دریافتند مقتول فرد خلافکاری است که چند سابقه کیفری در پرونده‌اش دارد. همچنین مشخص شد او از مدتی قبل در باتوق خلافکاران به خرده‌فروشی مواد مخدر مشغول بوده تا اینکه شب حادثه به قتل می‌رسد. بررسی‌ها و گفته‌های شاهدان عینی نشان داد مقتول لحظه حادثه همراه دختر جوانی بوده که پس از حادثه از محل گریخته است. همچنین مأموران با بررسی تلفن همراه مقتول با پیامک‌هایی روبه‌رو شدند که افرادی به او پیامک داده بودند چرا دختر جوان همراه او است.

اعتیاد آوارام کرد

همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی، مأموران دختر جوان به نام شهلا را شناسایی و بازداشت کردند. وی در بازجویی همدعی شد مقتول به‌خاطر معامله موتورسیکلت با دو مرد درگیر شده و به قتل رسیده است. صبح دیروز شهلا برای تحقیق به دادرسی امور جنایی تهران منتقل شد و در ادعای قتل: «چند سال قبل با پسر جوانی آشنا شدم. او به پنهان از دواج مرا فریب داد و از آن روز به بعد ما با هم ارتباط داشتیم و مدتی بعد هم وقتی به خودم آمدم، دیدم محتاله به مواد مخدر شده‌ام. خانواده‌ام خیلی تلاش کردند که ترک کنم، اما فایده‌ای نداشت و من هم برای تأمین هزینه مواد مخدرم از خانه‌ممن سرقت می‌کردم تا اینکه خانواده‌ام با خانه بیرونم کردند و من آواره کوچ و خیابان شدم. پس از این به باتوق خلافکاران پناه بردم و با پرویز که موادفروش بود آشنا شدم. از آن روز دیگر من متعلق به پرویز بودم.»

سوءظن

وی ادامه داد: «ها همیشه با هم بودیم و او به من مواد می‌داد تا اینکه چند باری از مرد خلافکار دیگری به نام ستار مواد خریدم. پس از آن پرویز به من سوءظن پیدا کرد و می‌گفت با او ارتباط دارم. هر چند رقم و آیه می‌خوردم او قبول نمی‌کرد و همیشه مرا تنگ می‌زد تا اینکه شب حادثه مرا سوار موتورسیکلتش کرد و گفت با دو نفر قرار دارد. وقتی سرتی قرار رسیدیم، دو مرد جوان با موتورسیکلت پیش ما آمدند و با پرویز درگیر شدند. آنها به من گفتند می‌خواهند معامله موتورسیکلت انجام دهند و خودم که از محل دور شوم و ثانیه‌هایی بعد هم با چاقو پرویز را زدن، من هم از ترس فرار کردم.»

درحالی که دختر جوان ادعا می‌کند درگیری مرگبار مرد مورد علاقه‌اش به خاطر معامله موتورسیکلت بوده است، تحقیقات مأموران حکایت از این دارد که این درگیری به خاطر رقابت عشقی رقم خورده و این فرضیه برای مأموران قوت گرفته که به احتمال زیاد ستار، دو مرد جوان را برای انتقام از رقیب عشقی‌اش اجیر کرده است. متهم در ادامه برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت و مأموران هم در تلاشند با شناسایی عاملان قتل، راز این حادثه را برابرا کنند.

مفقودی

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری زانتیا تیپ X2000 مدل ۱۳۸۵ رنگ مشکی متالیک شماره پلاک (ایران ۸۴ ۸۶۵ ب ۳۲) به شماره موتور ۶۰۱۵۲۷ و شماره شاسی ۵۱۵۱۲۲۸۵۱۴۳۳۲۹ متعلق به طاهره مهاجر برندق مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه لاله ویرانی به انضمام دو برگ استنشهاد به گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه ومدعی است که سند مالکیت ششدانگ پلاک ۲۹۵۲ فرعی از ۱۸۳ اصلی بخش ۱۰ مشهد به علت سهل انگاری (اسباب کتبی) مفقود گردیده است. مالکیت لاله ویرانی فرزند سید علی اکبر شماره شناسنامه ۱۹۵ تاریخ تولد ۱۳۵۸/۰۶/۲۷ صادره از مشهد دارای شماره ملی ۰۹۴۴۵۸۰۷۶۹ با جز سهم ۶۱ سهم بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۰۸۲۸ تاریخ ۱۳۹۷/۰۲/۲۰ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۲۲۵ شهر مشهد استان خراسان رضوی موضوع سند مالکیت اصلی به شماره رسمی ۲۲۴۲۸ سرتی ب سال ۹۶ با شماره دفتر الکترونیک ۰۱۸۷۲۲۰۶۰۴۰۳۰۶۰۴ ثبت گردیده است. لذا به استناد مفاد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد، بیستی طرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

م الف: ۹۲۰ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۶ مشهد

مفقودی

برگ سبزی موتور سبکلت صدف CDI ۱۲۵ مدل ۱۳۸۴ رنگ سبزی شماره پلاک (ایران ۳۲۴ - ۳۲۲۵۴) به شماره تنه ۰۹۳۳۴۹۹۲۳۴۸۸۱۲۵۳۳* * * NEM و شماره موتور ۲۰۱۵۷۲۶ متعلق به صابر احمدی کاشانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی اصلاح محل سند مالکیت

بدینوسیله به آقای عباس کاظمی فرزند عزت اله مالک ششدانگ یک قطعه زمین دارای پلاک ثبتی ۲۲۸۲ فرعی واقع در اراضی پانچرا پلاک ۱۸۳ اصلی بخش ۱۰ مشهد حسب درخواست مالک ششدانگ پلاک ۲۲۷۵ فرعی مبنی بر صدور سند مالکیت تک برگی پس از بازدید کارشناسان این اداره از محل مشخص گردید پلاک عرصه شما (پلاک ۲۲۸۲ فرعی) در هنگام تثبیت وجانمایی utm دچار لغزش شده و اشتباه در محل پلاک ۲۲۷۵ فرعی جانمایی گردیده. لذا جهت اصلاح محل واقعی پلاک شما سند مالکیت خود پس از رویت آگهی طرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی به این اداره واقع در تقاطع بلوار خیام بارشاد مراجعه نماید، بدیهی است عدم مراجعه مانع از ادامه عملیات ثبتی و اصلاح نخواهد شد. در این رابطه هیچگونه ادعایی در آینده مبنی بر تضییع حقوق مالک نزد این اداره مسموع نخواهد بود.

م الف: ۹۱۹ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۶ مشهد

سازمان آگهی‌های روزنامه جوان تلفنی آگهی می‌پذیرد ۸۸۵۴۵۴۸۸

آگهی فقدان سند مالکیت نظر به اینکه احمد ناظم و زهره ایت‌اللهی به وکالت از امیر ناظم برابر وکالتنامه ۲۴۴۴ مورخه ۰۶/۱۷/۱۳۹۰ دفتر خانه ۳۵۴ مشهد به وکالت از امیر ناظم به انضمام دو برگ استنشهاد به گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه ومدعی است که سند مالکیت ششدانگ پلاک ۳۰۸۱ فرعی از ۱۸۴ اصلی بخش ۱۰ مشهد به علت سهل انگاری مفقود گردیده است امیر ناظم فرزند احمد شماره شناسنامه ۱۵۱۸ تاریخ تولد ۱۳۲۷/۰۴/۰۹ صادره از مشهد دارای شماره ملی ۰۹۳۹۹۷۶۱۸۸ با جز سهم ۶۱ سهم بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۳۹۶۸۷ تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۸ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۱۰۲ شهر مشهد استان خراسان رضوی موضوع سند مالکیت اصلی بنشماره چاپی ۷۸۷۴۸۴ سرتی ج سال ۹۹ با شماره دفتر الکترونیک ۰۶۲۷۲۰۱۱۳۳۰۶۲۷۲۰۱۱۳۳ ثبت گردیده است. و سیستم جامع املاک پیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد مفاد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد، بیستی طرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

م الف: ۹۱۸ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۶ مشهد

امور مشترکین و توزیع روزنامه جوان ۸۸۴۹۸۴۷۶

آگهی فقدان سند مالکیت مورخه ۱۴۰۱/۰۱/۳۱ سفارت ایران - استکهلم به وکالت از txy9ADVXQFQEL.VOI نظر به اینکه احمد ناظم برابر وکالت نامه جامع املاک پیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد مفاد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد، بیستی طرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

م الف: ۹۱۷ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۶ مشهد